



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO  
R PROFESSORA MARIA EMILIA ESTEVES  
CNPJ : 12.440.744/0001-06

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00212/26		Data: 31/03/2026	Abertura: 31/03/2026	Encerramento: 31/03/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.007.376	Mangueira corrugada 1/2	50	2,26	113,00
2	001.018.044	cabo coaxial para CFTV	100	1,37	137,00
3	001.024.656	Caixa para CFTV: Material em plástico.	10	26,25	262,50
4	004.008.223	Rack de Parede 3U - Preto com as Laterais removíveis, 19" 580 x 400 X 196mm	1	522,50	522,50
5	001.007.377	Abraçadeiras condutele 1/2	150	3,47	520,50
6	001.007.378	Buchas 5 com parafuso CHP 4.0 x 20	300	0,53	159,00
7	001.007.379	HD 1 Tb: para uso em CFTV até 64 câmeras	1	559,30	559,30
8	001.028.298	Fonte chaveada de 15 amperes	1	187,82	187,82
9	001.024.646	conectores BNC com mola e parafuso trava interna	10	3,07	30,70
10	001.007.380	Buchas 10 com parafuso sextavado	4	2,49	9,96
11	001.015.857	BROCA 05 VIDIA	2	8,94	17,88
12	001.015.559	Extensao com 3 Tomada e Fio de 5 Metros	4	43,09	172,36
13	001.007.382	Tubo Eletroduto Para Condutele 3/4 Barra De 3 Metros	3	41,84	125,52
14	001.007.383	Caixa De Condutele 5 Entradas 1/2 E 3/4	2	29,59	59,18
15	001.007.381	Tomadas duplas 10A para condutele	2	21,89	43,78
16	001.007.325	abraçadeiras condutele 3/4"	10	5,54	55,40
17	001.015.511	Adaptador 3/4 para caixa condutele	4	3,30	13,20
18	001.007.326	Abraçadeiras nylon 30cm	300	0,28	84,00
19	004.021.021	"CÂMERA com as seguintes características: Resolução FULL HD (1080p) no modo AHD-H1.	2	452,14	904,28
TOTAL			956	1.915,67	3.977,88